MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 4/2022 - CEL/CEC/CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPBOFÍCIO CIRCULAR 4/2022 - CEL/CEC/CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB

Princesa Isabel, 16 de fevereiro de 2022.

À Comissão Eleitoral Central - CEC-RE

Assunto: Espaços Físicos do Campus Princesa Isabel

Senhor Presidente,

Em nome da Comissão Eleitoral Local do Campus Princesa Isabel - CEL-PI, informamos que
os espaços físicos para a inclusão de material de campanha à Consulta de Reitor (a) e a Direção Geral do
Campus, já encontram-se disponíveis e identificados para uso.

Sobre a localização dos espaços, foram utilizados:

Para a Direção Geral (Hall de Entrada do Campus (Bloco Administrativo) e Corredor
(parede) vinculado ao Bloco de Ensino.

Para a Reitoria como se trata de um espaço maior, conforme orientação da CEC-RE, ficou
no Corredor (parede) vinculado ao Bloco de Ensino.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Karoline Fernandes Siqueira Campos

Presidente da Comissão Eleitoral Local

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Karoline Fernandes Siqueira CamposKaroline Fernandes Siqueira Campos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/02/2022 13:16:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

264122

df3a36edde

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: